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DZ.371.1.2024                                                                     Lublin, dnia  11 czerwca 2024 r. 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług 

pocztowych, w tym usług pocztowych o charakterze powszechnym, na rzecz 

Zamawiającego w zakresie przesyłek w formacie od S do L” 

Zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nałęczowska 
14, 20-701 Lublin uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, na usługę pn. „Świadczenie usług pocztowych, w tym usług pocztowych o 
charakterze powszechnym, na rzecz Zamawiającego w zakresie przesyłek w formacie 
od S do L”  na podstawie art. 286 ust. 1  w zw. z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2029 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następującym zakresie: 

 

1. W załączniku nr 6 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy w: 

a)  § 4 ust. 1 pkt 10 było: dostarczania znajdujących się u Wykonawcy przesyłek 

adresowanych do Zamawiającego, do jego siedziby przy ul. Krochmalnej 13i w 

Lublinie pomiędzy godziną 10.00 a godziną 12.00 po zmianie jest: dostarczania 

znajdujących się u Wykonawcy przesyłek adresowanych do Zamawiającego, do 

jego siedziby przy ul. Krochmalnej 13i, 20-401 Lublin nie później niż do godziny 

12.00; 

b) § 7 po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: „Za nieterminowe regulowanie 

należności Wykonawca naliczać będzie odsetki ustawowe za opóźnienie w 

transakcjach handlowych.” 

c) § 7 ust. 9 było: Wykonawca zobowiązuje się do wskazywania każdorazowo - w 

treści faktur VAT lub innych dokumentów wystawianych w związku z realizacją 

Umowy - numeru rachunku bankowego znajdującego się aktualnie (tj. najpóźniej 

na dzień wystawienia danego dokumentu) w wykazie podmiotów 

zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykreślonych i 

przywróconych do rejestru VAT, o którym to wykazie mowa w art. 96b ust. 1 

ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług [Dz. U. z 2024 r., poz. 

361 ze zm..], zwanego dalej „białą listą podatników VAT”. Wykonawca 

zobowiązuje się ponadto do nie dokonywania zmian polegających na usunięciu 

(wykreśleniu) wskazanego numeru rachunku bankowego z białej listy podatników 

VAT - w okresie od dnia wystawienia danego dokumentu do upływu terminu 

płatności należności objętej danym dokumentem. Strony zgodnie ustalają, że w 

przypadku podania przez Wykonawcę numeru rachunku bankowego nie 

znajdującego się na białej liście podatników VAT, Zamawiający uprawniony 

będzie do wstrzymania się z zapłatą wynagrodzenia umownego, a termin zapłaty 

tego wynagrodzenia liczony będzie od momentu podania numeru rachunku 

bankowego znajdującego się na białej liście podatników VAT, po zmianie jest: 

Wykonawca zobowiązuje się do wskazywania każdorazowo - w treści faktur VAT 

lub innych dokumentów wystawianych w związku z realizacją Umowy - numeru 

rachunku bankowego znajdującego się aktualnie (tj. najpóźniej na dzień 

wystawienia danego dokumentu) w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako 
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podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do 

rejestru VAT, o którym to wykazie mowa w art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 

11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług [Dz. U. z 2024 r., poz. 361 ze zm..], 

zwanego dalej „białą listą podatników VAT” lub indywidualny wirtualny rachunek 

bankowy zgodny ze wzorcem zgłoszonym do Urzędu Skarbowego. Wykonawca 

zobowiązuje się ponadto do nie dokonywania zmian polegających na usunięciu 

(wykreśleniu) wskazanego numeru rachunku bankowego z białej listy podatników 

VAT - w okresie od dnia wystawienia danego dokumentu do upływu terminu 

płatności należności objętej danym dokumentem. Strony zgodnie ustalają, że w 

przypadku podania przez Wykonawcę numeru rachunku bankowego nie 

znajdującego się na białej liście podatników VAT, Zamawiający uprawniony będzie 

do wstrzymania się z zapłatą wynagrodzenia umownego, a termin zapłaty tego 

wynagrodzenia liczony będzie od momentu podania numeru rachunku 

bankowego znajdującego się na białej liście podatników VAT. 

d) § 12 ust. 3 pkt 2 lit. a było: wejścia w życie przepisów prawa ustalających nowe 

zasady ustalania opłat za świadczenie usług pocztowych lub stawki dla tych usług 

w zakresie określonym przez przepisy prawa, po zmianie jest: wejścia w życie 

przepisów prawa ustalających nowe zasady ustalania opłat za świadczenie usług 

pocztowych lub stawki dla tych usług w zakresie określonym przez przepisy 

prawa w tym zmiany cennika za usługi pocztowe powszechne dopuszczone na 

podstawie decyzji Prezesa UKE. 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

W załączeniu Projektowane postanowienia umowy- Załącznik nr 6 do SWZ.  
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